
CALIFICACIÓN
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NO APTO

NO APTO
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ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

COORDINADOR EN PREVENCION Y GESTION DE CONFLICTOS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 009-2025-ANA

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

CHECALLA MUÑUICO HONORIO

CORDOVA HUAMAN WASHINGTON

CUNYA SARANGO RICARDO

12

AGREDA PEREIRA JUAN CARLOS

ALVAREZ RAMOS JOSE LUIS

AZURIN GONZALES ENRIQUE EDUARDO

ARIAS CHAMBI LIU

1

MADERA GUARDANAULA AURELIO

MAJINO AYALA HOWE

8

9

10

CARDENAS CORNEJO ANDRES ALONSO

VALENCIA BECERRA TATIANA

LAZO MAYORCA LUIS ENRIQUE

16

2

3

4

6

7

11

5

MAQUERA LUPACA HEGEL JAVIER

MEJIA CABALLERO JOHNNY RICK

UNTIVEROS MONTENEGRO AUGUSTO EDUARDO

LUNA ALTAMIRANO CARLOS ANDERSON

ARROSQUIPA QUISPE PERCY

13

14

15

17

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 12:00   a  13:00

De 11:50   a  11:59 

El 26 de mayo de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA


