



CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 009-2025-ANA RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

COORDINADOR EN PREVENCION Y GESTION DE CONFLICTOS

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	AGREDA PEREIRA JUAN CARLOS	APTO
2	CHECALLA MUÑUICO HONORIO	APTO
3	CORDOVA HUAMAN WASHINGTON	APTO
4	CUNYA SARANGO RICARDO	APTO
5	LUNA ALTAMIRANO CARLOS ANDERSON	APTO
6	MAJINO AYALA HOWE	APTO
7	MEJIA CABALLERO JOHNNY RICK	APTO
8	UNTIVEROS MONTENEGRO AUGUSTO EDUARDO	APTO
9	ALVAREZ RAMOS JOSE LUIS	NO APTO
10	ARIAS CHAMBI LIU	NO APTO
11	ARROSQUIPA QUISPE PERCY	NO APTO
12	AZURIN GONZALES ENRIQUE EDUARDO	NO APTO
13	CARDENAS CORNEJO ANDRES ALONSO	NO APTO
14	LAZO MAYORCA LUIS ENRIQUE	NO APTO
15	MADERA GUARDANAULA AURELIO	NO APTO
16	MAQUERA LUPACA HEGEL JAVIER	NO APTO
17	VALENCIA BECERRA TATIANA	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 26 de mayo de 2025
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 11:50 a 11:59
HORA EXAMEN	De 12:00 a 13:00
MEDIO	Plataforma Teams

EL COMITÉ DE SELECCIÓN